[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского   муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.01.2021 г.             с. Филипповск                      № 2/

О перезакладке книг похозяйственного  учета в
Филипповском муниципальном образовании
Зиминского района

       В соответствии с Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», с Приказом Министерства сельского хозяйства РФ от 08.05.2015 г.      № 178 «О внесении изменений в приказ Минсельхоза России от 11 октября 2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», и в связи с истечением в 2020 году срока действия книг первичного похозяйственного учета, в целях сохранения похозяйственного учета в администрации Филипповского муниципального образования, руководствуясь ст.23,46 Устава Филипповского муниципального образования, администрация Филипповского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести  перезакладку похозяйственных книг согласно номерам:
похозяйственная книга № 1,село Филипповск, ул.Новокшонова, 72 листа;
похозяйственная книга № 2, село Филипповск, ул.Новокшонова, 82 листа;
похозяйственная книга № 3, село Филипповск, ул.Терешковой, 72 листа;
похозяйственная книга № 4, село Филипповск, ул.Мира, 82 листа;
похозяйственная книга № 5, поселок Большеворонежский, ул.Мира, 73 листа;
похозяйственная книга № 6, поселок Большеворонежский, ул.Шевцова, 73 листа;
похозяйственная книга № 7, поселок Большеворонежский, ул.Молодежная, 22 листа;
похозяйственная книга № 8, участок Холы, ул.Лесная,  22 листа;
похозяйственная книга № 9, участок Большелихачевский, ул.Мира, 12 листов.

2. Обязанности по ведению похозяйственных книг в администрации Филипповского муниципального образования  возложить на ведущего специалиста  С.Ф.Соболеву.
3. Ведущему специалисту С.Ф.Соболевой  провести перезакладку книг похозяйственного учета и  уточнить содержащиеся в похозяйственных книгах сведения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации Филипповского МО                                  А.А.Федосеев